
 
 

Příloha k protokolu o SZZ č. ....... ze dne ……..…  
 

 

 1/2

 
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:   Michaela Úlehlová 

Oponent bakalářské práce:       Ing. et Ing. Jiří Konečný, Ph.D. 

Akademický rok:  2013/2014 

 
Téma bakalářské práce: Analýza rizik turistických zájezdů vybrané turistické 

destinace – Mexiko 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce       

2 Splnění cílů práce       

3 Teoretická část práce       

4 Praktická část práce       

5 Formální úprava práce       

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
 
Autorka zpracovala aktuální téma. V teoretické části vymezuje základní pojmy, cestovní ruch 
a bezpečnost. V praktické části pak popisuje vybranou destinaci Mexiko a analyzuje 
bezpečnostní rizika v této destinaci. V závěru provádí dotazníkové šetření s cílem vyhodnotit, 
jak vnímají problematiku bezpečnosti cestovní kanceláře organizující zájezdy do Mexika a 
jaké jsou jejich postoje k bezpečnosti pro jejich klienty. V práci však postrádám rozpracované 
návrhy opatření, která by přispěla ke zvýšení bezpečnosti turistických zájezdů, jak ukládá 
zadání. Kapitola 6 není v tomto smyslu dostatečně rozpracovaná. 
 
 
 



 
 

Příloha k protokolu o SZZ č. ....... ze dne ……..…  
 

 

 2/2

 
Grafická úprava je průměrná, text obsahuje formální chyby. 
 
Celkově lze konstatovat, že bakalářská práce splňuje požadavky kladené na bakalářskou práci 
a lze ji doporučit k obhajobě. Navrhuji hodnocení klasifikačním stupněm D – uspokojivě. 
 
 
 
 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
 
1. Vysvětlete příležitost „investiční příležitosti“ uvedenou ve SWOT analýze destinace 

Mexiko v kapitole 4.2. Uveďte konkrétní příklady. 
 
2. Vysvětlete návrhy na eliminaci rizik a proveďte ekonomické vyhodnocení jednotlivých 

návrhů. 
 
 
 
 
 
Klasifikace oponenta bakalářské práce:   D – uspokojivě 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne 24. května 2014. 
 
       
   
       ………….………………………... 
        podpis oponenta bakalářské práce 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


